ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ АУКЦИОНА

(в редакции № 1)
                                                                                          29 декабря 2025 года

Номер процедуры: 0120725013DP
Реестровый номер (ЕИС): 32515527844
I. Общие положения
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: Государственное автономное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан санаторий для детей, в том числе для детей с родителями Дуслык города Уфа (ИНН: 0277028743, КПП: 027601001, ОГРН: 1020203089587).
Место нахождения: 450075, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Рихарда Зорге, дом 71/1.

Почтовый адрес: 450075, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Рихарда Зорге, дом 71/1.

Сведения о заказчике: 
Заказчик 1: Государственное автономное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан санаторий для детей, в том числе для детей с родителями Дуслык города Уфа (ИНН: 0277028743, КПП: 027601001, ОГРН: 1020203089587).

Место нахождения: 450075, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Рихарда Зорге, дом 71/1.

Почтовый адрес: 450075, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Рихарда Зорге, дом 71/1.

Заказчик 2: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ НУР ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК" (ИНН: 0268020152, КПП: 026801001, ОГРН: 1020202087399).

Место нахождения: 453118, РЕСП БАШКОРТОСТАН, Г. СТЕРЛИТАМАК, УЛ АРТЕМА, 5, А.

Почтовый адрес: 453118, РЕСП БАШКОРТОСТАН, Г. СТЕРЛИТАМАК, УЛ АРТЕМА, 5, А.

Заказчик 3: Государственное автономное учреждение здравоохранения  Республики Башкортостан Детский противотуберкулезный санаторий Толпар (ИНН: 0250013524, КПП: 025001001, ОГРН: 1100280025471).

Место нахождения: 452154, РБ, Чишминский район, с.санатория «Алкино», ул. Нагорная, д. 1.

Почтовый адрес: 452154, РБ, Чишминский район, с.санатория «Алкино», ул. Нагорная, д. 1.

Заказчик 4: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ С РОДИТЕЛЯМИ "АКБУЗАТ" (ИНН: 0245016914, КПП: 024501001, ОГРН: 1060245100112).

Место нахождения: 450571, РЕСП БАШКОРТОСТАН, Р-Н УФИМСКИЙ, УЛ МЕДОВАЯ, Д УПТИНО, ЗДАНИЕ 16.

Почтовый адрес: 450571, РЕСП БАШКОРТОСТАН, Р-Н УФИМСКИЙ, УЛ МЕДОВАЯ, Д УПТИНО, ЗДАНИЕ 16.

Контактная информация: Файзуллина Е. П., тел.: +7(347)2841772, e-mail: duslyk.zakup@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «РЭСТ».
Место нахождения: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. Новомостовая, д. 31, офис 7 тел.: +7 (347) 246 80 72.

Почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. Новомостовая, д. 31, офис 7, тел.: +7 (347) 246 80 72

Ответственное лицо: Сулейманов А. М., тел.: +7 (347) 246-80-72, support@r-est.ru.

Наименование закупки: Поставка хозяйственных товаров (Совместный аукцион)
Предмет договора (лота): Поставка хозяйственных товаров (Совместный аукцион).
Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: В соответствии с документацией о проведении аукциона в электронной форме.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 212 158.54 руб.
Особенности проведения закупки: устанавливается преимущество в отношении товаров российского происхождения, выполняемых работ, оказываемых услуг российскими лицами.
Срок предоставления документации о закупке: с 12 декабря 2025 года по 29 декабря 2025 года.
Место предоставления документации о закупке: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://r-est.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru.
Дата начала подачи заявок: 12 декабря 2025 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 29 декабря 2025 года в 10:00 MCK+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: , 29 декабря 2025 года в 10:00 MCK+2.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: https://r-est.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 30 декабря 2025 года в 10:00 MCK+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 450075, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Рихарда Зорге, дом 71/1, 29 декабря 2025 года в 14:25 MCK+2.
II. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан участником закупки единственный участник закупки.
Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые номера:
	Участник, которому присвоен первый порядковый номер (победитель)
	Участник, которому присвоен второй порядковый номер

	Заявка №30433, - 28.12.2025 19:57 MCK+2
Предложение о цене договора (лота):
1 212 158.54 руб.
	отсутствует


III. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке подана только одна заявка

Состав комиссии:
	Комиссия

	Роль в комиссии
	Ф.И.О.
	Подпись

	Председатель комиссии
	Каримова Светлана Сиреневна
	 

	Член комиссии
	Ахметсафина Надежда Леонидовна
	 

	Член комиссии
	Гильманова Динара Фанисовна
	 

	Член комиссии
	Кузнецова Алина Ильдаровна
	 

	Член комиссии
	Мамбетова Айгуль Фанисовна
	 

	Секретарь комиссии
	Файзуллина Екатерина Петровна
	 


